
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Železnice - výluka

Trať 341 - úsek Újezdec u Luhačovic - Luhačovice

středa 18. 10. 2023 od 00:00 až pátek 10. 11. 2023 do 16:00
Termín:

Dotčené linky:

S5 S53 R18

Vážení cestující,

z důvodu údržbových prací na železniční infrastruktuře proběhne výluka trati 341 v úseku Újezdec u 
Luhačovic - Luhačovice. Na výluku naváže výluka úseku Kunovice - Uherský Brod v termínu 
1. - 10. 11. 2023 (rozšíření dopravních opatření - viz samostatný leták). 

Po dobu výluky bude železniční provoz zcela zastaven v úseku Újezdec u Luhačovic - Luhačovice. 
V úseku Staré Město u Uherského Hradiště - Uherské Hradiště - Uherský Brod - Bylnice je provoz zachován.

Náhradní autobusová doprava (NAD) je během výluky organizována dle výlukových jízdních řádů 
jednotlivých železničních dopravců. Umístění zastávek NAD je součástí výlukových jízdních řádů NAD. 
Vlaky budou nahrazeny NAD v relacích:
Linka S5, S53
Uherský Brod - Luhačovice

Linka R18
Uherský Brod - Luhačovice

Informace o mimořádnostech a plánovaných výlukách získáte na kontaktech IDZK (nahoře), na vývěsu, 
v aplikacích a na stránkách železničních dopravců:
www.arriva.cz - Info na cestu > Dopravní aktuality > Mimořádnosti a výluky
www.cd.cz - Jízdní řád > Omezení provozu 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.


